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                     Kurczak z mango po indyjsku
                    
                        Tytuł: Kurczak z mango po indyjsku Czy kiedykolwiek spróbowałeś pysznego i egzotycznego kurczaka z mango po indyjsku? Ten wyjątkowy przepis, który łączy soczyste kawałki kurczaka z aromatycznymi przyprawami i słodkim owocem mango, to idealna propozycja na rodzinny obiad lub uroczyste przyjęcie. Oto, jak możemy przygotować kurczaka z mango po indyjsku w prosty sposób, zachowując tradycyjny…
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                     Warzywa w curry z jogurtem na sposób indyjski
                    
                        Warzywa w curry z jogurtem na sposób indyjski – smaczne, proste i zdrowe danie dla każdego Indyjska kuchnia jest niezwykle bogata w różnorodne i intensywne smaki. Nieodłącznym elementem dań są tam przyprawy, których mieszanka potrafi sprawić, że proste warzywa zamieniają się w kulinarne arcydzieło. Jogiurtowy sos też ma swoje korzenie w kulturze kulinarian indyjskich. Warzywa…
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                     Krem ziemniaczano – porowy
                    
                        Krem ziemniaczano-porowy: Idealne danie na jesienny wieczór Jesień to czas, gdy chłodne, deszczowe dni zaczynają zastępować letni powiew. Uciążliwy powiew wiatru przebrany jest w jesienną szarfę – kolorową paletę liści spadających z drzew. Jak możemy się wtedy ogrzać i wprowadzić do domu trochę ciepła? Oczywiście, dzięki odpowiedniemu posiłkowi – a jedną z takich pozycji staje…
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                     Placek lotaryński, czyli klasyczna zapiekanka Quiche Lorraine
                    
                        Placek lotaryński, czyli klasyczna zapiekanka Quiche Lorraine W świecie kuchni istnieją potrawy, które zdecydowanie warto poznać, a jedną z nich jest placek lotaryński, znany też jako Quiche Lorraine. To wywodząca się z Francji, a dokładniej z regionu Lotaryngii, przepyszna i pożywna zapiekanka na kruchym cieście. Warto przygotować ją choć raz – być może stanie się…

 
                    

                    
                                                    
                                read more                            
                                                
                    

                

            

                    
            
            
                            

                            
               
                    
                        	 
                                     by admin                                
	
                                        
                                            Posted On 2023-03-31                                        
                                    


                    

                     Francuski gulasz z winem
                    
                        Francuski gulasz z winem – wykwintne danie, które zachwyci smakoszy Kulinaria francuskie słyną na całym świecie jako apogeum smaku oraz wyszukanej kompozycji składników. Dziś przybliżymy Wam przepis na wykwintne danie, którym jest francuski gulasz z winem. Delikatna i aromatyczna potrawa z pewnością zachwyci naszych domowników oraz gości. Co potrzebujemy do przygotowania potrawy? Składniki: – 800g…
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